
Lista Nr: 332 / Prizren/2020 Data: 03.11.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sherif Nexhat Buzhala 122767 ll B

2 Filloreta Adem Hasani 121454 V B

3 Beslinde Zeqir Ahmeti 121710 ll B

4 Urim Skender Dula 122532 ll B

5 Kurtish Lulzim Kryeziu 123710 ll B

6 Ardiea Safet Krasniqi 123711 ll B

7 Raneem Marvan Hijazi 124750 l B

8 Festim Kamer Shala 124751 l B

9 Ilirjana Rami Krasniqi 124752 l B

10 Sibel Ibrahim Sole 124753 l B

11 Goca Sherif Hoti 124754 l B

12 Kaltrina Ismail Pinta 124755 l B

13 Samire Nahit Omaj 124756 l B

14 Bledar Bujar Shurdhaj 124757 l B

15 Sadije Adem Muslija Jefkaj 124758 l B

16 Fatlind Selmon Krasniqi 124759 l B

17 Xhevat Qazim Berisha 124760 l B

18 Ardita Vahid Jashari 124761 l B

19 Luljete Rrustem Kryeziu 124762 l B

20 Valmira Avdi Hamitaga 124763 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 333 / Prizren/2020 Data: 03.11.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Marigona Shkelzim Elshani 123720 ll B

2 Endrit Shaban Spahija 115104 V B

3 Andi Nijazi Gashi 120905 ll B

4 Flurije Arif Gashi 124764 l B

5 Azem Mitat Kryeziu 124765 l B

6 Albulena Sadik Osmanaj 124766 l B

7 Kristijan Noc Kajzogaj 124767 l B

8 Sherife Islam Begaj 124768 l B

9 Fatlinda Nezir Morina 124769 l B

10 Albin Jahir Kryeziu 124770 l B

11 Jahir Ilaz Xhinaj 124771 l B

12 Blenera Mifail Paçarizi 124772 l B

13 Ardian Rrystem Çoçaj 124773 l B

14 Shpend Avdullah Pervizaj 124774 l B

15 Armelinda Sabit Berisha 124775 l B

16 Hajrush Liburn Salihu 124776 l B

17 Urim Shpejtim Muhagjeri 124777 l B

18 Argjentina Nijazi Rudi 124778 l B

19 Mirlinda Shaban Kilaj 124779 l B

20 Lavdije Muhamet Gegaj 124780 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 334 / Prizren/2020 Data: 03.11.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arif Bekim Kovaqi 120663 ll B

2 Ajshe Gjeladin Sahitaj 123641 ll B

3 Eridon Rasim Suka 117086 lV B

4 Rukije Izet Balaj 124781 l B

5 Fatjona Nisret Balaj 124782 l B

6 Fatjon Bajram Halitaj 124783 l B

7 Lumir Shaban Gashi 124784 l B

8 Behar Enver Krasniqi 124785 l B

9 Havushe Gazi Sopi 124786 l B

10 Agnesë Naser Kryeziu 124787 l B

11 Blerton Fadil Begaj 124788 l B

12 Alfredë Tafil Gashi 124789 l B

13 Ismet Cimsit Kirik 124790 l B Boshnjakisht

14 Dalif Ahmed Zejneli 124791 l B Boshnjakisht

15 Eldin Safet Sabani 124792 l B Boshnjakisht

16 Sait Bujar Kyçyk 124793 l B

17 Shukrije Ragip Morina 124794 l B

18 Besarta Sadri Vorfaj 124795 l B

19 Dafina Liman Vorfaj 124796 l B

20 Vijoleta Refi Islamaj 124797 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 335 / Prizren/2020 Data: 03.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Kendi Aki Morina 83134 Vll B

2 Kastriot Xhevat Muqa 123729 ll B

3 Agon Hazir Muqa 123730 ll B

4 Egzon Muhamet Bibaj 117114 lll B

5 Samir Rexhep Kastrati 100406 lll B

6 Beije Xhelil Krasniqi 124798 l B

7 Leonis Florim Temaj 124799 l B

8 Leonita Florim Temaj 124800 l B

9 Laureta Safet Ukaj 124801 l B

10 Mimoza Haki Beqiraj 124802 l B

11 Anita Musli Thaçi 124803 l B

12 Diar Remzi Hoti 124804 l B

13 Beslind Ibrahim Shabani 124805 l B

14 Mimoza Sali Thaqi 124806 l B

15 Albiona Naim Zogaj 124807 l B

16 Çendrim Plak Bajraktari 124808 l B

17 Sihana Hasan Tashkërani 124809 l B

18 Shemsije Xhevat Tredhaku 124810 l B

19 Floranda Muharrem Bytyqi 124811 l B

20 Migenë Tafil Gashi 124812 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 336 / Prizren/2020 Data: 04.11.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Jemin Hamdi Perzhaku 122968 lll B

2 Arbnor Sejdi Sadiku 117458 lV B

3 Nikoll Tom Spaqi 119996 Vl B

4 Ardian Aziz Krasniqi 119043 lV B

5 Ermir Nazif Hoti 121415 V B

6 Ensar Refki Muzbeg 123757 ll B Turqisht

7 Edisonë Sejdi Morina 124813 l B

8 Ilire Sejdi Sylaj 124814 l B

9 Ardi Azdren Gashi 124815 l B

10 Artan Fazli Ademi 124816 l B

11 Luljeta Shaban Kuçi 124817 l B

12 Shyrete Shefki Hasani 124818 l B

13 Dorinella Mikel Shtufi 124819 l B

14 Lengzim Muhamet Gashi 124820 l B

15 Omer Rafet Ponik 124821 l B

16 Shpreson Ramadan Shahinaj 124822 l B

17 Kujtim Mursel Kolgeci 124823 l B

18 Edmond Kadri Bytyçi 124824 l B

19 Nora Ismet Bytyçi 124825 l B

20 Advije Kadri Pulaj 124826 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 337 / Prizren/2020 Data: 04.11.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Qëndresa Kurtish Hodaj 123785 ll B

2 Canan Burhan Cibo 123547 ll B Turqisht

3 Flandra Floren Sertolli 122747 ll B

4 Jasmin Fadil Thaqi 123743 ll B

5 Albion Hamz Gashi 123735 ll B

6 Ardijana Osman Kastrati 118817 ll B

7 Abidin Sadri Mazrek 123760 ll B Turqisht

8 Kabil Naser Mazreku 124827 l B Turqisht

9 Endrit Rexhep Hyseni 124828 l B

10 Adhurime Heset Elshani 124829 l B

11 Fisnik Ismet Krasniqi 124830 l B

12 Vilson Zef Kashnjeti 124831 l B

13 Fatmir Bajram Morina 124832 l B

14 Sedat Zenun Shkurti 124833 l B

15 Edisa Hashim Kryeziu 124834 l B

16 Dua Dashnor Hoxha 124835 l B

17 Arion Ismet Bytyçi 124836 l B

18 Almir Abaz Bytyçi 124837 l B

19 Anita Avdi Limani 124838 l B

20 Dashamir Gjelil Gjibegji 124839 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 338 / Prizren/2020 Data: 04.11.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Granit Shaban Sadiku 123763 ll B

2 Uranije Haki Balaj 123739 ll B

3 Fitore Enver Krasniqi 123725 ll B

4 Leonora Fehmi Berisha 123762 ll B

5 Alfrida Haki Gashi 123767 ll B

6 Amir Nijazi Qanapek 122681 lll B

7 Majlinda Muhamet Llugaxhija 124840 l B

8 Agon Sherif Haxhiu 124841 l B

9 Zamir Ahmet Halili 124842 l B

10 Albiona Shkelzim Elshani 124843 l B

11 Arianita Nuredin Elshani 124844 l B

12 Bleona Bekim Elshani 124845 l B

13 Dafina Zenel Elshani 124846 l B

14 Aida Xhemal Nazifi 124847 l B

15 Anisa Xhemal Nazifi 124848 l B

16 Emine Hamdi Pervizaj 124849 l B

17 Lirije Rexhë Kabashaj 124850 l B

18 Elza Idriz Bytyqi 124851 l B

19 Arbëresha Fejzë Kabashi 124852 l B

20 Lorana Adush Musahu 124853 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 339 / Prizren/2020 Data: 04.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ilirjana Bajram Krasniqi 114616 ll B

2 Rrahman Enver Berisha 115400 lll B

3 Gentiana Latif Morina 123726 ll B

4 Florent Qazim Hoti 124467 ll B

5 Minire Imer Sadikaj 122990 lll B

6 Qëndresa Fatmir Bytyçi 123775 ll B

7 Melehate Selajdin Pulaj 124354 l B

8 Fatjona Xheladin Pulaj 124855 l B

9 Ardit Sali Mazreku 124856 l B

10 Hatixhe Gani Mazreku 124857 l B

11 Art Jahir Mazreku 124858 l B

12 Fatlume Hamzi Bytyçi 124859 l B

13 Burim Bekim Kukaj 124860 l B

14 Xhevahire Agim Lama 124861 l B

15 Edison Avdi Kabashi 124862 l B

16 Armend Refki Kabashaj 124863 l B

17 Mane Asllan Qenaj 124864 l B

18 Elis Camilj Ajdini 124865 l B Boshnjakisht

19 Shkurte Ymet Krasniqi 124866 l B

20 Elira Bekim Sulejmani 124867 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 340 / Prizren/2020 Data: 05.11.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Deniz Shadi Basha 123874 ll B

2 Ajshe Mehmet Vorfaj 123827 ll B

3 Flutra Adem Çoçaj 123823 ll B

4 Ehad Isuf Jonuzi 123832 ll B

5 Mirjeta Bajram Ramadani 40033 ll B

6 Kosovare Adem Osmanollaj 123786 lll B

7 Arxhend Fadil Balaj 100009 V B

8 Astrit Milazim Shehu 122757 ll B

9 Arbnora Imer Paqarizi 123773 ll B

10 Jehonë Sahit Mazreku 81042 Vl B

11 Rizan Binak Shoshani 99524 ll B

12 Ajshe Orhan Sylejmani 124868 l B Boshnjakisht

13 Bajram Tahir Kasami 124869 l B

14 Xhejlane Tahir Kasami 124870 l B

15 Jonida Florat Çollaku 124871 ll B

16 Linda Sokol Bytyqi Kastrati 124872 l B

17 Lumturije Muharrem Gegollaj 124873 l B

18 Vesa Mehmet Kuçi 124874 l B

19 Rrezart Mehmet Kuçi 124875 l B

20 Gzim Rrahman Telaku 124876 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 341 / Prizren/2020 Data: 05.11.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Xhevahire Murat Haxhimustafa 123837 ll B

2 Dardan Arif Qollakaj 123806 ll B

3 Nazlije Ymri Berisha 120594 lll B

4 Lendita Hajrulla Zogaj 113583 lV B

5 Gojko Branislav Stevanovic 123747 ll B Boshnjakisht

6 Elmedina Myrteza Jahaj 122702 ll B

7 Sanije Rrustem Haxhaj 124877 l B

8 Ajmond Sami Krasniqi 124878 l B

9 Çlirim Xhemajl Kokollari 124879 l B

10 Albin Bashkim Ahmeti 124880 l B

11 Edolira Nezir Ahmetaj 124881 l B

12 Krenar Flamur Dulaj 124882 l B

13 Kristina Ljubisa Stojkovic 124883 l B Boshnjakisht

14 Ivana Slavisa Racicevic 124884 l B Boshnjakisht

15 Ermal Masar Lutfiu 124885 l B

16 Ideal Avdullah Kushaj 124886 l B

17 Refket Gani Zekolli 124887 l B

18 Leonis Ali Bytyqi 124888 l B

19 Gentian Parim Elshani 124889 l B

20 Ibadet Imer Kabashi 124890 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 342 / Prizren/2020 Data: 05.11.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fitim Avdi Jakupi 111076 ll B

2 Merita Davt Temaj 122380 lll B

3 Fitore Ramiz Krasniqi 100445 lV B

4 Halime Hysen Krasniqi 123830 ll B

5 Severgjan Zija Kongo 121954 ll B

6 Majlinda Gzim Gashi 124891 l B

7 Erion Genc Çoçaj 124892 l B

8 Egzona Osman Morina 124893 l B

9 Selami Naim Kryeziu 124894 l B

10 Endrit Destan Krasniqi 124895 l B

11 Burim Hajrim Arifi 124896 l B

12 Sehar Xhelal Zejneli 124897 l B

13 Ognjen Jovica Jovanovic 124898 l B Boshn.

14 Djellza Driton Tafaj 124899 l B

15 Bleona Ramadan Gashi 124900 l B

16 Laureta Jeton Durmishi 124901 l B

17 Rinor Muhamet Kabashi 124902 l B

18 Emonela Fadil Hoti 124903 l B

19 Erlind Fadil Hoti 124904 l B

20 Dren Faton Krasniqi 124905 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 343 / Prizren/2020 Data: 05.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Nagjije Enver Stolliqi 123906 ll B

2 Redon Shaip Elshani 84304 ll B

3 Eriona Sherif Kuçi 123765 ll B

4 Fatlind Fatmir Orllati 115984 ll B

5 Dorjan Haki Kafexholli 123803 ll B

6 Edison Afrim Krasniqi 123061 lll B

7 Salldin Tasim Sadiki 123543 ll B

8 Bukurije Hajrip Ajupi 123032 lll B

9 Besmir Burim Memaj 123792 ll B

10 Naim Xhevat Elshani 122978 lll B

11 Donjeta Milaim Gashi 111764 lll B

12 Pranvera Rrustem Morina 124906 l B

13 Ardita Milaim Berisha 124907 l B

14 Ganimete Nijazi Berisha 124908 l B

15 Dita Salih Elshnai 124909 l B

16 Doruntina Nebih Morina 124910 l B

17 Besmir Hysen Qerimaj 124911 l B

18 Ulpian Fatmir Bajrami 124912 l B

19 Granit Fatmir Bajrami 124913 l B

20 Isuf Azem Krasniqi 124914 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 344 / Prizren/2020 Data: 06.11.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Endi Adnan Zhuri 122011 lll B

2 Arijon Shefshet Emërllahu 120208 lV B

3 Dorentinë Agim Tovërlani 121185 ll B

4 Endrit Albrim Elshani 122857 lll B

5 Erduan Ajdin Ajdini 114667 lV B

6 Ilirjena Fazli Ibrahimi 124915 l B

7 Aurona Bajram Gashi 124916 l B

8 Rina Ali Elshani 124917 l B

9 Blerina Qemal Seferaj 124918 l B

10 Merlinda Rifat Morina 124919 l B

11 Feim Refet Berisha 124920 l B

12 Leodita Vadet Krasniqi 124921 l B

13 Dafina Xhexhet Fetahi 124922 l B

14 Albulena Asllan Gashi 124923 l B

15 Genisa Agron Krasniqi 124924 l B

16 Shqipe Avdyl Kokollari 124925 l B

17 Erion Dashnor Muqa 124926 l B

18 Valton Ali Ahmetaj 124927 l B

19 Arianit Haki Kryeziu 124928 l B

20 Linda Svetisllav Llulla Gashi 124929 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 345 / Prizren/2020 Data: 06.11.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Merita Bajram Kryeziu 123582 ll B

2 Euronë Zenun Kryeziu 120921 lll B

3 Fatjon Sylejman Kuçi 121987 lV B

4 Zana Syl Zllanoga 92424 lll B

5 Rexhep Besim Tashkëran 122973 lll B

6 Eglantina Avdyl Osmanollaj 123033 lll B

7 Esra Myhedin Oruqi 124930 l B

8 Lindit Ali Gallapeni 124931 l B

9 Ermal Ismajl Cikaqi 124932 l B

10 Albin Besim Berisha 124933 l B

11 Xheneta Zenel Paqarizi 124934 l B

12 Çlirimtare Agim Zogaj 124935 l B

13 Fatos Selim Çollaku 124936 l B

14 Qendresa  Faridin Ramovic 124937 l B

15 Arjana Agron Gegollaj 124938 l B

16 Medine Bekim Dina 124939 l B

17 Albin Avni Krasniqi 124940 l B

18 Amir Mehmedali Perolli 124941 l B

19 Fortesa Fadil Mazreku 124942 l B

20 Elvis Avdyl Osmanollaj 124943 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
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 N.Kaluan:

 Munguan:
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Lista Nr: 346 / Prizren/2020 Data: 06.11.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Marigona Isaj Avdullahu 118406 lV B

2 Fatih Isak Metlilo 82778 Vll B Turqisht

3 Valentina Ilaz Rakaj 122356 lV B

4 Dren Adrian Bilurdagi 122892 lll B

5 Shpend Muhamet Kacabashi 80691 Vl B

6 Leutrim Bashkim Kastrati 92889 ll B

7 Ibadete Hasan Xhemajlaj 124944 l B

8 Florent Ramiz Hoti 124945 l B

9 Besjanë Sahit Morina 124946 l B

10 Alban Nexhmedin Kryeziu 124947 l B

11 Lorenc Ded Dani 124948 l B

12 Advija Resat Arifi 124949 l B Boshnjakisht

13 Adelina Asman Tahiri 124950 l B

14 Shpejtim Mejdin Gashi 124951 l B

15 Sanije Ali Hulaj 124952 l B

16 Ferdeze Fadil Ruca 124953 l B

17 Egzona Fadil Ruca 124954 l B

18 Vjosa Qamil Elshani 124955 l B

19 Ganimete Qamil Gega 124956 l B

20 Zymer Islam Kicaj 124957 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B
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